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Kasım  2017’de  tüm  bölümlerdeki  intörn  hekimlerden  yazılı  geri  bildirim  alındı.  Geri 
bildirimlerde  öğrencilerden;  stajla  ilgili  iki  olumlu,  iki  olumsuz  geri  bildirimde  bulunmaları 
istendi. Buna göre; 
 

• İç  Hastalıkları  Dilimi’ndeki  stajlarda  öğrenciler  vizitlerin  eğitici  geçtiğini,  özellikle 
poliklinikte  stajla  ilgili  bilgilerinin  arttığını  aktardılar.  Bununla  birlikte;  staj 
beklentilerinin daha  iyi tanımlanması gerektiğini; kan şekeri bakma, sonda takılması 
ve  kan  alma  gibi  rutin  işlerin  serviste  oldukça  yoğun  olduğunu  belirttiler. 
Endokrinoloji ve Hematoloji’deki  staj değişiminin  iki yoğun  stajı üstüste getirdiğini, 
farklı staj kombinasyonlarının daha uygun olabileceğini aktardılar. 

• Cerrahi  Dilimi’nde  (Genel  Cerrahi &  Kadın  Hastalıkları  ve  Doğum): Özellikle  Genel 
Cerrahi  bölümünde  pansuman  ve  yara  bakımı  konusunda  bilgi  sahibi  olduklarını, 
hastanedeki düzenli servislerden biriyle karşılaştıklarını, Kadın Hastalıkları ve Doğum 
bölümünde  kendilerine  ait  bir  odanın  bulunmasının  iyi  olduğunu  belirttiler.  Buna 
karşın  her  iki  stajda  da  ameliyathanede  yapılan  işlemlerle  ilgili  intörn  hekimlere 
anlatılanların  kısıtlı  olduğunu,  Kadın  Hastalıkları  ve  Doğum  bölümünde  jinekolojik 
acillerle  ilgili  daha  yoğun  eğitim  yapılabileceğini,  NST  ve  USG  gibi  uygulamalarda 
rutin işlerin oldukça yoğun olduğunu belirttiler.  

• Acil Tıp Dilimi’nde hastaya yaklaşım, fizik muayene, hasta takibi ve girişimsel işlemler 
konusunda  bilgi  ve  özgüven  kazandıklarını,  perşembe  günleri  olan  teorik  derslerin 
faydalı olduğunu belirttiler. Buna karşın hastaların sonuçlandırılması aşamasında yine 
de  kendilerini  yetersiz  hissettiklerini,  kendilerine  ait  ayrı  bir  oda  bulunmadığını  ve 
EKG çekiminin intörn hekimler tarafından yapıldığını aktardılar. 

• Halk  Sağlığı  Dilimi’nde  ASM  ve  TSM’lerdeki  işleyişle  ilgili  fikir  edindiklerini, 
fabrikalarda  işyeri  hekimliği  ile  ilgili  deneyim  kazdıklarını,  anket  ve  seminer 
sunumlarının  faydalı geçtiğini aktardılar. Buna karşın dilime ayrılan sürenin oldukça 
uzun olduğunu; fabrika, ASM ve TSMlere giderken araç bulmakta zorluk çektiklerini 
ve öğretim üyesi eksikliğinin hissedildiğini belirttiler. 

• Çocuk  Sağlığı  ve  Hastalıkları  Dilimi’nde  genel  çocuk  hekimliği  nosyonunu 
kazandıklarını,  poliklinik  çalışmalarının  faydalı  olduğunu,  intörnlere  yönelik  olan 
derslerin  yararlı olduğunu belirttiler. Buna  karşın  servisteki  fiziksel mekanın  yeterli 
olmadığını, dosya doldurma ve kan  şekeri bakma gibi  rutin  işlerin yoğun olduğunu 
aktardılar. 

• Psikiyatri  ve  Seçmeli  Cerrahi  Dilimi:  Psikiyatri  bölümünde  öğretim  üyesi  ve 
asistanların  kendileriyle  iletişiminin  iyi olduğunu, buna  karşın  gece nöbetlerinin  ve 
kitap okuma saatinin katkısının sınırlı olduğunu belirttiler. Seçmeli cerrahi stajlardan 
gelen geri bildirimlerin genellikle olumlu olmasına  ilaveten; özellikle Çocuk Cerrahisi 
bölümünde  çok  daha  aktif  görev  aldıklarını,  servisin  oldukça  düzenli  olduğunu, 
öğretim  üyesi  ve  asistanların  kendileriyle  iletişiminin  yapıcı  ve  verimli  olduğunun 
altını çizdiler. Diğer seçmeli stajlarda, iş tanımlarının ve çalışma sürelerinin daha net 
tanımlanması gerektiğini belirttiler. 
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